0 dObfydom Dom Dla Ciebie 2 W2 A1l

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 195.50 m?
Powierzchnia uzytkowa 135.70 m?
Powierzchnia zabudowy 158.20 m?
Powierzchnia dachu 274 m?
Kubatura 645 m?3
Wymiary budynku 17.80x 9.70 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.70 m
Wymiary dziatki 25.80x17.70 m

Opis projektu

Dom Dla Ciebie 2 w2 (wersja 2) w wariancie z przybudowanym garazem, to
projekt domu dwukondygnacyjnego - z poddaszem uzytkowym. Ten atrakcyjny
dom zaprojektowany jest dla 4ro osobowej rodziny z zachowaniem podziatu na
dwie strefy: dzienna na parterze i nocna na poddaszu. W stosunku do
poprzedniej wersji projektu mamy tu przewidziane zmiany funkcji w obrebie
parteru. Projekt przewiduje wieksza kuchnig, wiekszy salon z jadalnia.
Ponadto zmieniona zostata lokalizacja pomieszczen lazienki - w tej wersji
zlokalizowane sa od frontu oraz pokoju - w tej wersji pokéj zlokalizowany
zostat od strony ogro...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



Parter 126.10 m?
Wiatrolap

Garaz*

Hol

Kuchnia
Salon+Jadalnia
Pokdj

Schody
tazienka
Pralnia*

Kotlownia*

Pietro 69.40 m?
Przedpokoj

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Strych*
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5.10 m?
32.70 m?
9.50 m?
9.20 m?
32.60 m?
15.20 m?
3.50 m?
3.70 m?
3.60 m?
11.00 m?

7.10 m?
12.90 m?
15.90 m?
13.10 m?

7.90 m?
24.20 m?



